ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Oficio nO4.209/2018/ALPB/DCO.
R.N.o.F.

João Pessoa, 24 de abril de 2018.

•
Ao Excelentíssimo Senhor
Governador RICARDO VIEIRA COUTINHO
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.980/2018 de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
apelando no sentido de que seja requerido junto ao Secretário de Estado da
Agricultura Familiar, a aquisição e distribuição de sementes selecionadas de
milho e feijão, destinados aos agricultores do município de Tenório/PS.

Atenciosamente,

DEPUTADO RICARDO BARBOSA
10Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, si«, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.210/2018 - OCO.
R.N.o.F.

João Pessoa, 24 de abril de 2018.

• Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário LENILDO DIAS DE MORAIS
Secretaria de Agricultura Familiar e do Desenvolvimento do Semiárido.
Rua Benjamin Constant, 146 - Largo da Estação Velha.
58105-195 - Campina Grande/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.980/2018 de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
apelando a esta Secretaria no sentido de que seja adquirido e distribuído
sementes selecionadas de milho e feijão, destinados aos agricultores do
município de Tenório/PB.

Atenciosamente,

DEPUTADO BRANCO MENDES
2° Secretário

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casade Epifácio Pessoa

Oficio nO4.211/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 24 de abril de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito EVILÁZIO DEARAÚJO SOUTO
Prefeitura Municipal de Tenório
Rua 14 de Agosto, s/n - Centro.
58.665-000 - Tenório/PB.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.980/2018 de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
apelando ao Secretário Estadual de Agricultura Familiar no sentido de que seja
adquirido e distribuído sementes selecionadas de milho e feijão, destinados aos
agricultores deste município.

Atenciosamente,

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, sl», Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.212/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 24 de abril de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DEVEREADORES
58.665-000 - Tenório/PB.

Senhor (a) Presidente,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.980/2018 de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
apelando ao Secretário Estadual de Agricultura Familiar no sentido de que seja
adquirido e distribuído sementes selecionadas de milho e feijão, destinados aos
agricultores deste município.

Atenciosamente,

DEPUTADO

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, sl«, Centro - João Pessoa / ps.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500